Botucatu, 12 de dezembro de 2002.

Excelentíssimo Senhor:

Venho, através deste,  respeitosamente, dirigir-me a Vossa Excelência, solicitando especial atenção no sentido de efetuar a retirada de água empoçada sobre a ponte da Rua Dr. Júlio Prestes, próximo ao Mercado Municipal.

Tal solicitação  se faz necessária, tendo em vista que os munícipes que transitam pelo local correm o risco de ficarem molhados, devido ao movimento dos veículos que passam sobre a água empoçada, fato este que tem causado transtornos aos mesmos.

Diante do exposto e a pedido desses munícipes, solicito que Vossa Excelência  envide os esforços necessários para a solução do referido problema.

Certo de contar  com o apoio e compreensão de Vossa Excelência para com essa justa reivindicação, antecipadamente agradeço, renovando os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador  SARGENTO CHAVARI
                                                             - PTB-
AO

EXMO. SR.

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE

BOTUCATU - SP